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Elektrośmieci z pomocą bezdomnym 
zwierzętom 

 

 Z jednej strony to pomoc potrzebującym zwierzętom, z drugiej – troska o środowisko 
naturalne. 29 sierpnia mieszkańcy Wrocławia będą mogli wziąć udział w charytatywnej 
zbiórce elektrośmieci, z której dochód zostanie przekazany Schronisku dla bezdomnych 
zwierząt Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. Wystarczy oddać zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny. W akcję włączyła się Fundacja Odzyskaj Środowisko.  

 

Ekologiczne pomaganie 

 

Mieszkańcy Wrocławia będą mogli bezpłatnie pozbyć się zepsutych lub niepotrzebnych 
urządzeń w godzinach od 16.00 do 20.00. Zbiórka prowadzona będzie na terenie hotelu 
Wodnik, przy ulicy Na Grobli 28. Za każdą tonę zebranych elektroodpadów Schronisko dla 
bezdomnych zwierząt we Wrocławiu otrzyma środki finansowe.    

 

„Zebrane dzięki zbiórce pieniądze pozwolą nam zakupić karmę weterynaryjną dla chorych 
zwierząt, których cały czas nam przybywa. To dla nas bardzo ważne, bo pod opieką schroniska 
znajduje się w tej chwili aż 190 bezdomnych psów i 300 kotów.” – mówi Aleksandra Cukier ze 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt we Wrocławiu.  

 

Poza drobnym sprzętem elektrycznym i elektronicznym zbierane będą także większe 
elektroodpady. Mieszkańcy Wrocławia mogą oddawać m.in. stare pralki, lodówki, kuchenki, 
telewizory czy komputery. W zamian otrzymają nasiona łąki kwietnej. Elektrośmieci trafią do 
profesjonalnych zakładów przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 
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Elektrośmieci z pomocą bezdomnym 
zwierzętom 

„Podczas takich zbiórek łączymy charytatywność z troską o środowisko 
naturalne. Według szacunków, każdy z nas produkuje około 12 kilogramów 
elektrycznych śmieci każdego roku. Zbiórka na rzecz podopiecznych schroniska, bezdomnych 
psów i kotów, to dobra okazja do zrobienia domowych porządków. Zachęcam mieszkańców 
Wrocławia i okolic do włączenia się w akcję. W ten sposób pomagamy zwierzętom, środowisku 
naturalnemu, ale także sobie samym. Elektroodpady zawierają w sobie niebezpieczne 
substancje, jak kadm, lit czy nikiel, które mogą zagrażać naszemu zdrowiu i życiu.” - mówi Kinga 
Rodkiewicz z Fundacjo Odzyskaj Środowisko.  

 

W zbiórkę elektrośmieci na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt we Wrocławiu 
zaangażowały się również studio ReskaTeam oraz Hotel Wodnik.  

 

 

 

 


